
          

 

 

UCHWAŁA Nr I /  3  / 10 

RADY GMINY JARACZEWO 

z dnia 2 grudnia 2010 roku 

 

 

 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

 

 

 Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 1591ze zmianami ) oraz    § 84 Statutu 

Gminy Jaraczewo ( Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2002  roku, Nr 

119, poz. 3325 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie trzyosobowym: 

 

1)  Kryszak Jacek 

2)  Piniewski Krystian 

3)  Pawlak Stefan 

 

 § 2. Na przewodniczącego komisji  wybiera się  Kryszaka Jacka . 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaraczewo. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY  

 

 

               Roman Skrzypczak 

         

 

 

 
 


